

Stationsmestervej Invest ApS

Elme Alle 10, 9280 Storvorde

CVR-nr. 28 12 02 49

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Christian Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stationsmestervej Invest ApS Elme Alle 10 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 28 12 02 49 Stiftet: 29. september 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Berre Eriksen, Formand Frank Hvorslev Peter Hvorslev Torben Vestergaard Rasmussen
Direktion	Frank Hvorslev
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at virke som komplementarselskab for Stationsmestervej Ejendoms Invest K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-13.864	-11
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.330	111
Andre finansielle indtægter	155	0
Øvrige finansielle omkostninger	-601	0
Resultat før skat	38.020	100
Skat af årets resultat	-8.492	-22
Årets resultat	29.528	78
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	80
Disponeret fra overført resultat	-30.472	-2
Disponeret i alt	29.528	78

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.000	125
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	125
Anlægsaktiver i alt	125.000	125
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.716	174
Tilgodehavende selskabsskat	1.508	0
Tilgodehavender i alt	116.224	174
Likvide beholdninger	43.547	37
Omsætningsaktiver i alt	159.771	211
Aktiver i alt	284.771	336

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	75.934	106
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	80
Egenkapital i alt	<u>260.934</u>	<u>311</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	12
Anden gæld	23.837	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.837	25
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.837</u>	<u>25</u>
Passiver i alt	<u>284.771</u>	<u>336</u>
1	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2	Eventualposter	

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Stationsmestervej Ejendoms Invest K/S og hæfter ubegrænset for den samlede gæld i selskabet, som pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 500.
